
,.._,.._ 

__,“ 

SÍJ F7' 

DODATEK č. 1 ,żŤ“ł_“.?ˇ`Á:.'Í°ŠF“ 
tj 

&9_íš›___ 

ke smlouvě 0 nájmu garážového stání ze dne 28. 11. 201ĚÍ'Í‹ŽÍÍÍŽ -- ìv~›-zzf-Šli--~«v›› fi-K' ° 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupené: Mgr. Zdeňka Leščišìnová, starostka města 
IČ: 00297852 
DIČ; CZ00297852 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo účtu:

' 

dále jako „promıjímatel“ 

3. 

Radim Kretek
_ 

bytem: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
nar.: 
číslo účtu: 
dále jako „nájemce“ 

se dohodli na dodatku č. l ke smlouvě O nájmu garážového stání Ze dne 28.11.2016 
takto: 

I. 

v čl. II. smlouvy ,,D0ba užívání“ se nahrazuje odstavec 1 a 2 tímto zněním: 

„ l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 1. 12. 2016. 
Z. Užívání končí písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 

S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.“ 

II. 
1. Tento dodatek č. 1 k nájemní Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy zůstávají nezměněna. 
3. Tento dodatek č. 1 nájemní Smlouvy byl sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 

pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne /Š_“„Ĺz ` 

øíđ 1% 

Za pronajímatele nájemce 
Mgr. Zdeňka Leščišinová Radim Kretek 
Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1 

744 Ol Frenštát pod Radh0ŠÍĚm 
IC: 00297852, Bšč 

CZ00297852 

_ żøìíjí ľ*'íë"fl;z'\išTÄ“řˇr7ö'0 RADHO 
h ?~ıGNI ‹„Iè„O „._._,„._,_„._„_.„__.-....,._

I 

I DIV


